

---

## NARADA OBYWATELSKA

Data publikacji

05.11.2024

Mieszkańcy

## **NARADA OBYWATELSKA**

---

Zastanawiasz się, jak możesz wziąć aktywny udział w kształtowaniu przyszłości swojej gminy? Przedstawiamy wyjątkową okazję: Naradę Obywatelską o Zieleni, organizowaną przez Fundację CZYN we współpracy z Fundacją SocLab - Laboratorium Badań i Działania Społecznych. Celem narady jest włączenie mieszkańców w proces decydowania o zieleni na przykładzie Połczyńska-Zdroju, zwiększenie zaangażowania, a także podjęcie odpowiedzialności za wprowadzane w gminie rozwiązania proekologiczne. Efektem będzie wypracowanie rekomendacji na temat zieleni na przykładzie gminy Połczyń-Zdrój uwzględniających dobro wspólne, dających do polepszenia jakości życia w mieście.

Narada odbędzie się 23.11.2024 (sobota) w Centrum Kultury w Połczyńsku-Zdroju.

Uczestnikom zostanie przekazana przez ekspertów wiedza dotycząca zieleni, bioklimatycznie-zielonej

---

infrastruktury, a następnie trwać będą dyskusje, w ramach, których wypracowane zostaną rekomendacje dotyczące zmian w tym zakresie na przykładzie Pożyczyna-Zdroju mogące mieć zastosowanie w innych miejscach.

Osoby uczestniczące w naradzie mogą zostać osoby z powiatów drawskiego, widwińskiego i obeskiego, które najpóźniej w dniu Narady mają powyżej 16 lat.

Zaprosimy do udziału w naradzie 30 mieszkańców i mieszkanek. Chcemy, aby nasz zespół reprezentował różnorodność pod względem płci, wieku, miejsca zamieszkania, poziomu wykształcenia.

Nie zwlekaj! Rekrutacja trwa do 12.11.2024!

Wypełnij formularz i zostań uczestnikiem Narady lub prześlij to info znajomemu!

Zgłoś swój chęć udziału i naucz się metod jak wpływać na przyszłość swojej gminy już teraz.

Więcej informacji na stronie [fundacjaczyn.pl](https://fundacjaczyn.pl) w podstronie WIADOMY poCZYN w zakładce INFORMACJE.

Building Bridges Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej

Projekt współfinansowany przez Komisję Europejską w ramach Projektu „Building Bridges - Civic Capital in Local Communities”, realizowanego ze środków programu CERV finansowanego ze środków Komisji Europejskiej w ramach programu „Obywatele, Równość, Prawa i Wartości” na lata 2021 – 2027.

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)